
 
 

UCHWAŁA NR VI/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 9 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 212 ust. 1, 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII/550/23 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 5 stycznia 
2024 r., poz. 141) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4213



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2024 rok 

Opis 

228 584,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 228 584,00 0,00 W 

228 584,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 228 584,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 228 584,00 0,00                80101 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

228 584,00 0,00                     6350 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/54/24

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 9 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4213



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2024 rok 

Opis 

1 228 584,00 1 000 000,00  Razem: 

Zadania własne 1 228 584,00 1 000 000,00 W 

1 228 584,00 1 000 000,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000 000,00           754 

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000 000,00                75412 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00                     6050 

Oświata i wychowanie 1 228 584,00 0,00           801 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 089 944,42 0,00                80103 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 089 944,42 0,00                     6050 

Przedszkola 138 639,58 0,00                80104 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 639,58 0,00                     6050 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/54/24

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 9 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4213


	UCHWAŁA NR VI/54/24 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-09-13T10:41:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




